OB VMCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHVEM MNAARA EFO Oh, . AHCOBO-XO3ANCTBEHHOW g £ .

YupexaeHue

O6ocobneHHOe noapasnesneHve

Yupeantenb

HavmeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCTBNA-

foLLLero nosiIHOMouMsa yypeauTens

Bug puHaHcoBoro obecneveHuns (4eaTesibHOCTH)
MeproAnYHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EgnHnya namepeHns: pyo.

Kop,
HanmeHoBaHue nokasaTens
CTPOKM
1 2
Joxopbl - BCcero 010

Joxoabl OT oKasaHUs NaaTHbIX yCyr
(paboT), koMneHcauyunii 3aTpat

OTH

Ha 1 aHBaps 2021 .

MAZLOY ropoga HwxHeBapToBcka AC Nel7 "/lagywiku"

JenapTtameHT 06pa3oBaHusa agMuMHUCTpaLumn ropoga HmxHeBapToBCKa
Cyb6cngmn Ha BbINOIHEHME TOCYAaPCTBEHHOIO (MyHULMNAIBHOMO) 3ajaHus

Kop
aHannTUKn

3

130

YTBEpPXAEHO
N1aHOBbIX
Ha3HauYeHUN

4

179 012 774,00
179 012 774,00

1. Joxoabl yuypexaeHusa

yepes nuueBble
cueTa

5
179 012 774,00
179 012 774,00

ENbHNCTU

Iicno/IHEHO NNAaHOBbIX Ha3HAUYEHW

yepes 6aHKOBCKME
cyeTta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKacCcoBbIMU
onepauuamm

8

k|

dopma noo(- ,
Jarta
no OKIMNO

no OKTMO
no OKIMO
[naBa no BK

no OKEW

nToro

9
179 0i2 774,00
179 012 774,00

KOAbl
0503737
01.01.2021
52536750

71135000000
52536750
042

383

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10



HanmeHoBaHMe nokasartens

Pacxoabl - Bcero

B TOM uuncne:
®oHg onnatbl TPyAa yupexaeHui
WHble BbiNAaTbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a uckayeHnem doHga
onnartbl Tpyaa
B3HocCbl No o6s3aTresibHOMY
couuanbHOMY CTPaxoBaHuio
Ha BbINAaTtbl No onnarte Tpyga
paboTHWKOB W MHblE BbINaThl
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpouasn 3akynka ToBapoB, paboT
nycnyr ans obecnevyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHMUUNAabHbIX)
Hy>XA,
YnnaTa Hasnora Ha UMyLLecTBO
opraHusaunii n 3emesibHOro Hasora
Pesynbtar ncnosnHenna (gedouuymnt/
npodouumT)

Koa

CTPOKM

2
200

450

Kopg

aHa/INTUKN

3
X

111
112

119

244

851

/

YTBEpXaeHo
Nn1aHoBbIX
HasHaueHul

4
180 007 842,58

110 662 644,11
66 438,39

34 800 017,28

33470 742,80

1008 000,00

-995 068,58

/ ]
2. Pacxogbl yypexaeHuns

yepes NnueBble
cueTa

5
179 075 986,13

110 662 644,11
66 438,39

34 800 017,28

32 538 886,35

1 008 000,00

-63 212,13

VicnonHeHO nnaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekacCcoBbIMU
onepauuamm

8

nToro

9
179 075 986,13

110 662 644,11
66 438,39

34 800 017,28

32 538 886,35

1 008 000,00

-63 212,13

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10
931 856,45

931 856,45



HanmeHoBaHue nokasartesns

1

NcToUHUKN chrHaHcupoBaHus
pedmumnta cpencTs - Bcero (cTp. 520 +
CcTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uncne:

BHYyTpEeHHMEe UCTOYHKKN
N3 HUX:

[BWKEHNE [EHEXHbIX CPeacTB
NOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITME [EHEXHbIX CPeAcTB

BHeLWHME UCTOUYHUKK

U3 HUX:

3mMeHeHMe oCcTaTKOB CPEACTB
yBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPE.CTB,
BCErO
YMEHbLUEHNE 0CTATKOB CPEACTB,
BCEro

N3meHeHne ocTaTtkoB N0 BHYTPEHHUM
obopoTam cpefcTB ydpexaeHus
B TOM uucne:
yBe/InYeHne oCcTaTKOB CpPefCTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB CpeacTB
yupexaeHns
N3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacuetam
B TOM uucrne:
yBe/IMYeHe OCTaTKOB MO
BHYTpeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
yMeHbLUEeHNe 0CTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

Kop,
CTPOKU

2
500

520
590
501
592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHaINTVKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHMKM hHaHCMpoBaHUA aeuynta cpeacTB yupexneHuns

YTBepxaeHo
NAaHOBbIX
Ha3Ha4YeHuin

4
995 068,58

995 068,58

yepes nmuesble
cyeTa

5
63 212,13

995 068,58
995 068,58

-931 856,45
-180 888 892,58

179 957 036,13

icnonHeHo NNaHOBbIX HA3HAYEHWA

yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaCCOBbIMU
cyeTa yypexneHuns onepaunamm

6 7 8

NTOoro

9
63 212,13

995 068,58
995 068,58

-931 856,45
-180 888 892,58

179 957 036,13

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
931 856,45

-995 068,58
-995 068,58

1926 925,03
X

X



(

YTBEpPXKAEHO
HanmeHoBaHne nokasaresns Koa Kon NnaHoBbIX
CTPOKM aHaIMTUKN o
Ha3HayeHui
1 2 3 4
VI3meHeHne ocTaTKkoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHMUM MpPUBNEYEHUAM CPeacTB
B TOM 4ucCrie:
yBe/IMyeHne pacyeToB Mo 831

BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO

ocTaTkoB cpeacTts (KT 030406000)
yMeHbLLEeHNe pacyeToB no 832
BHYTpPEHHEMY NPUBNEYEHNIO

octaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

4. CBeaeHNsA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Ccybcmanii n pacxonos

/ /

yepes nuuesble
cyeTta

5

yepe3 H6aHKOBCKUe
cyeTa

IcmonHeHO N/1iaHOBbIX HAa3HAYeHWIA

yepes Kaccy
yupexmaeHus
6 7

MNpon3BeneHO BO3BpaTOB

Kopg Kog
HanmeHoBaHme nokasatesis CTPOKM  AHAMUTHKM yepes nnueBble yepes3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTta cyeta yupexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7
Bo3BpalleHOo 0CTaTKoB Cy6Cuanii 910 - ‘ "
NPOLLU/IbIX NIeT, BCEro
BosBpalleHo pacxo4oB MpoLUbIX feT, 950 995 068,58 “
BCEro
PykoBoguTenb
PykoBoaunTtenb A.B. MonaTtbikMHa
donHaHcoBO-
(pacwmdposka noanucu) .
3KOHOMWYECKOW CNyX06bl
nn K77
04/

naBHbIN 6yxrantep

a
\F\'{ <UL Aywkn>>):1r|

= \ ? » *
ey pP3 M £ A pn > Yy

NcnonHutenb

T.I'. Apxunosa

(pacwudposka noanmcu)

(8O/MKHOCTDL)

PykoBoautenb
(ynonHoMoO4YeHHOe N11L0)

(nognwce)

npownbixX neT

HeKaccoBbIMM
onepauymsimm

8

NTOro

995 068,58

(nognuce)

LleHTpann3oBaHHaa GyxranTepus

(momxHoOCTB)

nToro

®opma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUS

10

(pacwmndpoBka nognmcu)

(HanmeHoBaHwue, OI'PH, NHH, KII, mecToHaxoxaeHue)

(nognuce)

(pacwundposka nognucu)

(pacwudposka nognucu)

(TenedboH, e-mail)



